

DLK Holding ApS

Højvangen 28, 8981 Spentrup

CVR-nr. 36 53 24 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

Dennis Lundgren Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DLK Holding ApS Højvangen 28 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 36 53 24 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Lundgren Kristensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	Dannevang Auto ApS, Randers Dannevang Invest ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og eje værdipapirer, foretage investeringer i og besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber samt al virksomhed som er beslægtet..

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod 788 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-6.250	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	231.491	794.360
Øvrige finansielle omkostninger	85	-471
Resultat før skat	225.326	786.889
Skat af årets resultat	0	1.540
Årets resultat	225.326	788.429
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	231.491	794.360
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-141.165	-127.931
Disponeret i alt	225.326	788.429

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.233.500	4.002.009
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.233.500</u>	<u>4.002.009</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.233.500</u>	<u>4.002.009</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	259.232	269.660
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>11.540</u>
Tilgodehavender i alt	<u>287.232</u>	<u>281.200</u>
Likvide beholdninger	<u>7.872</u>	<u>7.872</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>295.104</u>	<u>289.072</u>
Aktiver i alt	<u>4.528.604</u>	<u>4.291.081</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.947.500	3.816.009
Overført resultat	23.693	64.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	4.156.193	4.052.867
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	367.400	233.118
Anden gæld	11	96
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	372.411	238.214
Gældsforpligtelser i alt	372.411	238.214
Passiver i alt	4.528.604	4.291.081

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.021.649	192.789	117.800	3.382.238
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	794.360	-127.931	122.000	788.429
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.816.009	64.858	122.000	4.052.867
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	231.491	-141.165	135.000	225.326
Udbytte fra datterselskab	0	-100.000	0	0	-100.000
Overført fra reserve for nettopskrivning efter indre værdi	0	0	100.000	0	100.000
	50.000	3.947.500	23.693	135.000	4.156.193

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
Dannevang Auto ApS	Randers	100 %
Dannevang Invest ApS	Randers	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret overfor bankens mellemværnde med Dannevang Auto ApS og Dannevang Invest ApS. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2024 henholdsvis 3.727 t.kr. og 0 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
